
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школас. Вторые Тербуны  

Тербунского муниципального района Липецкой области 

 

ПРИКАЗ 

12.05.2020                    №  88  о/д 

с. Вторые Тербуны 

 

О назначении куратора, ответственного за функционирование и развитие 

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  

 

В целях реализации федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование» (в соответствии с контрольной точкой 3.1.4. 

плана мероприятий ФП «Современная школа»), реализации государственной 

программы Липецкой области «Развитие образования Липецкой области», в 

соответствии с приказом управления образования и науки от 25.09.2019 №1145 «О 

создании на базе общеобразовательных организаций Центров образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в 2020 году», Положением о 

деятельности Центра образования цифровой и гуманитарной направленностей 

«Точка роста» на базе МБОУ СОШ с.Вторые Тербуны, с целью организации 

оперативного управления Центром «Точка роста» на базе МБОУ СОШ с.Вторые 

Тербуны, в целях реализации основных и дополнительных образовательных 

программ цифрового и гуманитарного профилей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие 

Центра «Точка роста» на базе МБОУ СОШ с.Вторые Тербуны заместителя 

директора школы по УВР О.Н.Гулевскую. 

2. Куратору Центра «Точка роста» Гулевской О.Н. обеспечить выполнение 

перечня индикаторов и показателей реализации мероприятий по созданию и 

функционированию Центра «Точка роста» МБОУ СОШ с.Вторые Тербуны в 2020-

2022 годах. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                    А.И.Понарьин 

 

 
С приказом ознакомлены 12.05.2020 г. 

_____________ О.Н.Гулевская 

 

 

 



 

 


